

Epidemiavalmiusryhmän kokous 17.6.2020

Epidemiavalmiusryhmä kokoontui viikoittaiseen tilannekatsaukseen ja toistaiseksi viimeiseen viikoittaiseen kokoukseen. Ryhmä on kuitenkin edelleen valmiudessa kokoontumaan tarvittaessa kunnanjohtajan kutsusta.

Ikäihmisten asiointiapua järjestetään kesäkuun loppuun

Ikäihmisten asiointiavun toiminta päättyy 30.6. Kesäkuun loppuun saakka asiointiavun puhelimeen vastataan arkisin klo 11–14 numerosta 050 444 0814. Mikäli ikäihminen tarvitsee jatkossa apua asioinnissa, voi olla yhteydessä vanhuspalveluiden asiakasohjaajiin. Asiakasohjaajat tekevät tarvittaessa palvelutarpeen arvioinnin. Asiakasohjaajat tavoittaa numeroista 040 5715 484 (Tiina Ruotsalainen) ja 0400 283 268 (Elina Kortelainen).

Vierailut ikäihmisten asumispalveluyksiköissä

Ikäihmisten asumispalveluissa läheiset voivat käydä tapaamassa ikäihmisiä ulkoilun merkeissä. Tapaamisissa on muistettava säilyttää riittävä turvaväli ja noudattaa muita annettuja ohjeistuksia. Ulkoilun yhteydessä maskin käyttöä ei enää vaadita, sillä ohjeistetun turvavälin säilyttäminen on terveysviranomaisten mukaan riittävä toimenpide.

Ikäihmisten tulee kuitenkin edelleen välttää lähikontakteja.

Ulkomaille matkustaminen

Epidemian leviämisen hillitsemiseksi matkustaminen ulkomaille ei edelleenkään ole suotavaa. Ulkomailta palaavat noudattavat kahden viikon karanteenia pois lukien Virosta, Norjasta, Tanskasta ja Islannista saapuvat matkustajat, joilla karanteenia ei edellytetä.

Tartuntatautilain mukaiset rajoitukset pysyvät voimassa

Suomessa poikkeusolot ovat päättyneet ja valmiuslain käyttö on poistunut. Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, että tartuntatautilain mukaisia rajoituksia puretaan. Epidemiavalmiusryhmä on aikaisemmin rajoittanut mm. kuntosalin kävijämäärää ja kirjaston asteittaista avaamista. Nämä rajoitukset ovat edelleen voimassa.

Poikkeusolot Suomessa ovat päättyneet, mutta koronaepidemia on edelleen läsnä arjessamme. Huolehtimalla edelleen hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta sekä noudattamalla viranomaisten antamia ohjeita edistämme koronaepidemian hallitsemista.

Lisätietoja: kunnanjohtaja puh. 0400668211; vilma.kroger@pielavesi.fi